Užsakovas Autoriui už Kūrinio sukūrimą sumoka 1000,00 Eur (vieną tųkstantį eurų ir 00 ct.).

5.2.2. Užsakovas už Autorių perveda gyventojų pajamų mokestį (15,00%) Eur ir socialinio draudimo mokesčius (22,5 nuo 50% sumos, t.y 19,5%+3%).

5.2.3. Autoriui išmokėtina suma yra 737,50 Eur (septyni šimtai trisdešimt septyni eurai ir 50 ct.)

5.2.4. Paaiškėjus netikslumams dėl Autoriaus  dalyvavimo pensijų kaupimo programose Užsakovas turi teisę Autoriaus „į rankas“ gaunamą sumą, nurodytą 5.2.3. punkte koreguoti (didinti arba mažinti) proc. dydžiu, kurie buvo arba nebuvo apskaičiuoti mokant 5.2.2.